РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     Постановление
27.06.2016.                                    с.Двуречное                                         № 64-п
Об утверждении административного регламента

Исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального

земельного контроля на территории Двуреченского сельсовета

В связи с передачей полномочий
проведения проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении муниципального

земельного контроля на территории Двуреченского сельсовета а администрацию Рыбинского района, руководствуясь законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь статьей 29 Устава Двуреченского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать постановление № 40-п от 13.07.2015 г «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении муниципального

земельного контроля на территории Двуреченского сельсовета» утратившим силу.

        2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

       3. Решение вступает в силу после официального  опубликования в печатном издании «Двуреченские вести».

    Глава сельсовета                                                                     С.А.Дыбов